o municipio fara jus a 1 

•luma) eMulti;
II - eMulti Complementar: a cada 05 (cinco) equipes vinculadas homologadas, o municipio fara 

jus a 1 (uma) eMulti; e

©Multi.

5

envio regular de dados, conforme o cronograma dos 
e distrital e dos

I - R$ 36.000.00 (trinta e seis mil reais) por ©Multi Ampliada;

II - R$ 24.000.00 (vinte e quatro mil reais) por eMulti Complementar; e

III - R$ 12.000.00 (doze mil reais) por eMulti Estrategica.

Art. 13. A eMulti que ofertar atendimento remote de forma assistida. mediado por TIC. conforme 
art. 7°. fara jus. alem do disposto no artigo anterior, a incentive financeiro federal de custeio. nos seguintes 

valores:

III - eMulti Estrategica: a cada equipe vinculada homologada. o municipio fara jus a 01 (uma)

I - R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) como incentivo mensal: e

II - R$ 15.000,00 (quinze mil reais) como incentivo na homologa^ao em parcels unica.

§ 1° Os incentives financeiros de que tratam o caput sao destinados a manuten^ao e 
estrutura^ao das atividades de atendimento remote pela eMulti.

.§ 2° O credenciamento da eMulti que ofertar atendimento remote de forma assistida ocorrera